
Om stillingen
Dine primære opgaver bliver at lave indhold, udvikle og optimere vores digitale marketingindsatser.
Planlægge og eksekvere marketingaktiviteter, som kampagner, grafisk design, nyhedsbreve og digitalt indhold.
Vedligeholde og udvikle digitale aktiviteter som webshop, sociale medier og Google Ads, og optimere via data.
Koordinering af marketingopgaver og projekter på tværs i organisationen og med samarbejdspartnere.
Diverse interne projektopgaver. Du bliver teamets naturlige koordinator og står for eksekveringen.
Stillingen kræver ordenssans, at arbejde systematisk, og at kunne udvikle og vedligeholde marketingaktiviteter. 
Jobbet omfatter opfølgning og rapportering til ledelsen baseret på tal og analyser.

Hvem er du?
Du er omgængelig, har høj arbejdsmoral og stræber altid efter det mest optimale output af dine indsatser.
Du kan holde humøret højt og bevare overblikket i travle perioder, samtidig med at du er struktureret og
forstår de digitale processer samt tallene bag.
Med lethed koordinerer du de spændende opgaver både internt og eksternt.
IT er en styrke for dig, og du har erfaring med mest kendte systemer.
Du behersker dansk og engelsk på højt niveau.

Lidt om arbejdstiderne
Stillingen er på 30-37 timer pr. uge, alt efter dine ønsker. Vi strækker os langt for at imødekomme dine ønsker.
Normal arbejdstid mandag-torsdag ligger i tidsrummet 8.00-17.00 og fredag fra 8.00-15.00.

Hvem er Byhappyme?
Byhappyme servicerer småbørnsfamilier med et udvalg af lækre tekstiler i blød merinould samt produkter som
sutter med navn, navnmærker og andet tilbehør med barnets navn. Kunden er altid i centrum for vores arbejde, og
vi stræber efter at levere den højeste kvalitet. Vi rækker ud i verden og har webshops fordelt på 9 primære lande.

Du vil blive en del af en mindre arbejdsplads, hvor hjælpsomhed og en positiv atmosfære er i fokus. Tempoet er
ofte højt, og vi er vilde med det.

Send din ansøgning, inkl. præsentationsvideo og CV, til: job@byhappyme.com 
Har du spørgsmål, kan du kontakte Henriette Gislesen på 96 200 100. 

Arbejdssted: Hammershusvej 10C, Herning 
Ansøgningsfrist: 28.02.2025

Webshop søger Digital Marketing Specialist & Coordinator 
(Barselsvikariat med mulighed for fastansættelse)

Byhappyme søger en passioneret og kreativ person med erfaring i marketing og grafik, der trives med
udfordringer. Er du altid opdateret på trends og kan bevare roen under pres? Vi tilbyder en vigtig rolle i et
energisk team med høj arbejdsglæde og iværksætterånd.


